por objetivo atender o serviço de outsourcing de impressão na modalidade de franquia
mensal de páginas mais excedente. O Prazo de vigência contratual é de 12 (doze) meses,
a contar da data da assinatura, prorrogável por até 10 anos, na forma dos artigos 106 e
107 da Lei 14.133/2021. Valor total da contratação é de R$ 135.006,00 (cento e trinta e
cinco mil e seis reais). Vigência: 14/03/2025 a 13/03/2026. Data da Assinatura:
14/03/2025. Aida Maria Monteiro Silva - Diretor de Planejamento e Administração

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2025 - UASG 154039

Nº Processo: 23105.029383/2024-19.

[...]

18.284.407/0001-53 - CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISA EM AVALIACAO E
SELECAO E DE PROMOCAO DE EVENTOS -. Objeto: Contratação de serviços comuns de
prestação de serviços técnicos especializados para realização de concurso público para
provimento de 50 (cinquenta) vagas de nível superior e de 223 (duzentos e vinte e três)
vagas de nível intermediário da carreira de Técnico-Administrativo em Educação da UnB.
Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: XV. Vigência: 17/03/2025 a
17/03/2026. Valor Total: R$ 1.364.850,00. Data de Assinatura: 17/03/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 17/03/2025).